



2020 Superior A/S

Morsøgade 4
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39525984

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Hans Peter Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2020 Superior A/S

Morsøgade 4

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39525984

Stiftelsesdato: 26.04.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Hans Peter Jørgensen

Søren Kristian Espersen

Hans Espersen

Kent Skaarup Munch

Rikke Hille Dyring

Direktion

Thomas Hille Dyring, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for vikar og recruitment af specialister og håndværkere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.694 t.kr. mod et overskud i 2020 på 822 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.214.348	11.194.279
Personaleomkostninger	1	(13.020.964)	(10.017.989)
Af- og nedskrivninger	2	(2.162)	0
Driftsresultat		2.191.222	1.176.290
Andre finansielle indtægter		873.058	57.263
Andre finansielle omkostninger		(873.779)	(158.969)
Resultat før skat		2.190.501	1.074.584
Skat af årets resultat	3	(496.710)	(252.304)
Årets resultat		1.693.791	822.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.575.000
Overført resultat		93.791	(1.752.720)
Resultatdisponering		1.693.791	822.280

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.758	0
Materielle aktiver	4	36.758	0
Andre tilgodehavender		11.400	11.400
Finansielle aktiver		11.400	11.400
Anlægsaktiver		48.158	11.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.380.822	2.152.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.751	379.087
Andre tilgodehavender		21.246	18.961
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.683
Periodeafgrænsningsposter		109.650	42.852
Tilgodehavender		2.554.469	2.611.784
Likvide beholdninger		2.422.277	3.512.523
Omsætningsaktiver		4.976.746	6.124.307
Aktiver		5.024.904	6.135.707

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		179.016	85.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.575.000
Egenkapital		2.529.016	3.410.225
Udskudt skat		9.000	9.000
Hensatte forpligtelser		9.000	9.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		24.163	81.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.981	51.402
Skyldige sambeskatningsbidrag		384.752	226.329
Anden gæld		1.965.992	2.357.341
Kortfristede gældsforpligtelser		2.486.888	2.716.482
Gældsforpligtelser		2.486.888	2.716.482
Passiver		5.024.904	6.135.707
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	85.225	2.575.000	3.410.225
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.575.000)	(2.575.000)
Årets resultat	0	93.791	1.600.000	1.693.791
Egenkapital ultimo	750.000	179.016	1.600.000	2.529.016

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.117.768	5.599.149
Pensioner	103.349	410.907
Andre omkostninger til social sikring	68.749	61.526
Andre personaleomkostninger	10.731.098	3.946.407
	13.020.964	10.017.989
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	64	21

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.162	0
	2.162	0

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	486.752	226.329
Ændring af udskudt skat	0	26.000
Regulering vedrørende tidligere år	9.958	(25)
	496.710	252.304

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	38.920
Kostpris ultimo	38.920
Årets afskrivninger	(2.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.162)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.758

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	74.640	84.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet fordringspant på i alt 500.000 kr, i simple fordringer.
